
ZARZĄDZENIE NR 267/2021
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla pedagoga szkolnego i nauczycielki wspomagającej w Szkole Podstawowej im. admirała floty Józefa 
Unruga w Laskach Wielkich ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:

1) Karol Wrzesiński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący Komisji 
Egzaminacyjnej;

2) Iwona Zielińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Magdalena Śniadecka - dyrektor szkoły;

4) Ewa Sendwicka - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki;

5) Maria Machaj-Socha - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki.

§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 19 sierpnia 2021 roku o godzinie 13:00 
w sali nr 15 budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Gąsawie przy ul. Żnińskiej 19.

§ 4. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej, dla każdego eksperta z listy ustalonej przez Ministra 
Edukacji i Nauki, o których mowa w § 2 pkt 4 i 5, ustalam kwotę wynagrodzenia w wysokości 300,00 zł 
(słownie: trzysta złotych i zero groszy).

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Sportu i Turystki Urzędu Gminy 
w Gąsawie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6350D9B6-8987-442B-BFF1-F14F015BE565. Podpisany Strona 1


